
О внесении изменения в постановление акимата Актюбинской области от 18 
апреля 2007 года № 120

Утративший силу
Постановление Акимата Актюбинской области от 16 ноября 2007 года № 366. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 3 декабря 2007
года № 3229. Утратило силу постановлением акимата Актюбинской области от 
09 августа 2013 года № 261
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Актюбинской области от 
09.08.2013 № 261 (вводится в действие с 01.01.2014).
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан от 23 января статьями 27 37
2001 года № 148 "О местном государственном управлении в Республике 
Казахстан" акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Актюбинской области от 18 апреля 2007 постановление
года N 120 "Об утверждении Инструкции по предоставлению 
санаторно-курортного лечения отдельным категориям граждан", 
зарегистрированное в департаменте юстиции Актюбинской области 14 мая 2007 
г о д а  з а  N  3 2 0 6  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      1) пункт 2 "Инструкции по предоставлению санаторно-курортного лечения 
отдельным категориям граждан" утвержденной  акимата постановлением
Актюбинской области от 18 апреля 2007 года N 120 изложить в следующей 
р е д а к ц и и :  
      "Настоящая Инструкция детализирует применение законодательства по 
предоставлению санаторно-курортного лечения отдельным категориям граждан".
      2) название раздела 2 Инструкции "Условия и порядок предоставления 
санаторно-курортного лечения" заменить на "Предоставление 
с а н а т о р н о - к у р о р т н о г о  л е ч е н и я " .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима области Рахимжанова А.М.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении 10 
календарных дней после первого его официального опубликования.
      Аким области

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


